

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное автономное учреждение "Краевой кожно-венерологический диспансер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	113	1	53	6	43	10	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	140	140	3	63	8	55	11	0	0
из них женщин	118	118	2	47	7	52	10	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биогигиенический	воздушно-тепловой	аэроакустический	вибрационный	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Краснокамский филиал КГАУ "ККВД" (617060, г. Краснокамск, ул. Молодёжная, д.2)																							
	Общепольничный медицинский персонал																							
1	Заведующий (ая), врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Получилка																							
3	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

4	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Медицинская сестра врачебного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Медицинская сестра врачебного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Медицинская сестра врачебного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Круглосуточный стационар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Диагностический центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	Серологическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
20	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Лаборатория СПИД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Заведующий лабораторией, врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
26	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Биохимическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28	Клинико-диагностическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

105	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Оператор ЭВМ (стационар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Оператор ЭВМ (поликлиника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Дворник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам



Лазарева Н.В.
Ф.И.О.

19.10.15
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по кадрам



Ахунова Е.А.
Ф.И.О.

19.10.15
(дата)

Специалист по охране труда



Татарина Н.П.
Ф.И.О.

19.10.15
(дата)

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам



Батраков А.М.
Ф.И.О.

19.10.15
(дата)

Главный бухгалтер



Аксельрод Н.Ю.
Ф.И.О.

19.10.15
(дата)

Заведующий круглосуточным стационаром



Коломоицев А.В.
Ф.И.О.

19.10.15
(дата)

Заведующая поликлиникой



Кирюшова В.В.
Ф.И.О.

19.10.15
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Братчикова Оксана Николаевна



Ф.И.О.

16.10.15
(дата)

(№ в реестре экспертов)

1924